
Id: EE9EC72B-242F-42EA-9707-015D964B06E5. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR III/41/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 7 lutego 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIII/767/2001 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 listopada 
2001 r. w sprawie zasad współfinansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej terenu dla 

budownictwa mieszkaniowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XXXIII/767/2001 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 listopada 2001 r. 
w sprawie zasad współfinansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej terenu dla budownictwa 
mieszkaniowego zmienioną uchwałą nr XXV/659/2004 z dnia 2 grudnia 2004 r., uchwałą nr XLV/1180/2006 
z dnia 14 września 2006 r., uchwałą nr XVII/530/2008 z dnia 17 lipca 2008 r. oraz uchwałą nr 
XXXIII/998/2010 z dnia 25 marca 2010 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


